
UCHWAŁA NR XXXII/622/10  

RADY GMINY HERBY  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek 

procentowych bonifikaty od ceny nabycia lokalu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 68 ust 1 pkt. 7 oraz ust 1b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 

2603 ) Rada Gminy w Herbach uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące warunki udzielenia bonifikaty i wysokości stawek 

procentowych bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych, oznaczonych jako przedmiot 

odrębnej własności, obejmujących lokal wraz z pomieszczeniami przynależnymi, w rozumieniu 

ustawy o własności lokali oraz udziałem w nieruchomości wspólnej: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

1) przy sprzedaży pojedynczych lokali mieszkalnych, wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej w budynkach wielorodzinnych, przy jednorazowej wpłacie całości ceny, ustalonej 

przez rzeczoznawcę majątkowego, które to lokale znajdują się w budynkach wybudowanych

po 1960r., w wysokości 85% 

2) przy sprzedaży pojedynczych lokali mieszkalnych, wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej w budynkach wielorodzinnych, przy jednorazowej wpłacie całości ceny, ustalonej 

przez rzeczoznawcę majątkowego, które to lokale znajdują się w budynkach wybudowanych

przed 1960r., w wysokości 95% 

3) przy sprzedaży pojedynczych lokali mieszkalnych, wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej w budynkach wielorodzinnych, przy rozłożeniu ceny zakupu ustalonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego na raty, które to lokale znajdują się w budynkach 

wybudowanych po 1960r., w wysokości 80% 

4) przy sprzedaży pojedynczych lokali mieszkalnych, wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej w budynkach wielorodzinnych, przy rozłożeniu ceny zakupu ustalonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego na raty, które to lokale znajdują się w budynkach 

wybudowanych przed 1960r., w wysokości 90% 

Przewodnicząca Rady 

mgr Aleksandra 

Ożarowska 

ID: JIDAF-BUDUI-WORHY-NIGEU-TILYK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/622/10  

RADY GMINY HERBY  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek 

procentowych bonifikaty od ceny nabycia lokalu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 68 ust 1 pkt. 7 oraz ust 1b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 

2603 ) Rada Gminy w Herbach uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące warunki udzielenia bonifikaty i wysokości stawek 

procentowych bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych, oznaczonych jako przedmiot 

odrębnej własności, obejmujących lokal wraz z pomieszczeniami przynależnymi, w rozumieniu 

ustawy o własności lokali oraz udziałem w nieruchomości wspólnej: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

1) przy sprzedaży pojedynczych lokali mieszkalnych, wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej w budynkach wielorodzinnych, przy jednorazowej wpłacie całości ceny, ustalonej 

przez rzeczoznawcę majątkowego, które to lokale znajdują się w budynkach wybudowanych

po 1960r., w wysokości 85% 

2) przy sprzedaży pojedynczych lokali mieszkalnych, wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej w budynkach wielorodzinnych, przy jednorazowej wpłacie całości ceny, ustalonej 

przez rzeczoznawcę majątkowego, które to lokale znajdują się w budynkach wybudowanych

przed 1960r., w wysokości 95% 

3) przy sprzedaży pojedynczych lokali mieszkalnych, wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej w budynkach wielorodzinnych, przy rozłożeniu ceny zakupu ustalonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego na raty, które to lokale znajdują się w budynkach 

wybudowanych po 1960r., w wysokości 80% 

4) przy sprzedaży pojedynczych lokali mieszkalnych, wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej w budynkach wielorodzinnych, przy rozłożeniu ceny zakupu ustalonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego na raty, które to lokale znajdują się w budynkach 

wybudowanych przed 1960r., w wysokości 90% 

Przewodnicząca Rady 

mgr Aleksandra 

Ożarowska 

ID: JIDAF-BUDUI-WORHY-NIGEU-TILYK. Podpisany. Strona 2 / 2


